contratto pluriennale con la TIM s.p.a (già Telecom Italia spa) con sede in Via Gaetano Negri, 
1 -20123 Milano (MI) P.I.00488410010, per la Connettività internet Xdsl 200 Mega con 6 Mega 
di banda minima garantita e assistenza specialistica dell’IIS A. Badoni, per una durata di anni 
n. 3 e per l’importo complessivo di € 3.294,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00).   

Il Segretario del Consiglio d’Istituto   Il presidente del Consiglio d’istituto 
                Federica Maggioni              Mara Scibelli